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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02124027C

2. Data e Regjistrimit 24/09/2020
3. Emri i Subjektit MORPH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Sun 
Tower, mbi Raiffeisen Bank, Kati 8, Ap. 45 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e investimeve, blerjeve, shitjeve, ne pjese ose ne 

total te kapitalit themeltar pjesemarres ne shoqeri tregtare te 
formave dhe te aktiviteteve te ndryshme, shqiptare ose te 
huaja. Pjesemarrje ne kapital te shoqerive tregtare te formave 
dhe te aktiviteteve te ndryshme, shqiptare ose te huaja. 
Marrje pjese, jo ndaj publikut, ne shoqeri tregtare te tjera te 
cdo forme dhe me cdo objekt te mundshem, apo ndermarrje 
te çdo lloji dhe me çdo objekt te mundshem, shqiptare ose te 
huaja. Planifikim, organizim dhe kontroll strategjik dhe 
operativ te veprimtarive/aktiviteteve dhe vendimmarrjeve te 
shoqerive tregtare ne te cilat merr pjese. Ofrimin e 
sherbimeve juridike, financiare, tregtare, administrative, 
kontabel dhe teknike ne favor te shoqerive tregtare ne te cilat 
merr pjese. Per qellime te permbushjes se objektit te 
veprimtarise se saj, shoqeria mund te jape financime ne favor 
te shoqerive tregtare ku merr pjese, si dhe te leshoje garanci 
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ne favor te institucioneve financiare apo ndermjetesuesve 
financiare. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
shoqeria mund te kryeje, gjithashtu te gjitha veprimet mbi 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, industriale, 
financiare(pasi te jete pajisur paraprakisht me lejet e 
nevojshme te leshuara nga organet kompetente) dhe tregtare, 
ne Shqiperi si dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e 
dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi administrativ 
dhe mundet gjithashtu te kete pjesmarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive ose ndermarrjeve dhe ose entiteteve te 
tjera ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga ligjet ne fuqi. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me 
objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e 
mesiperme, Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, 
financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
Shoqerise.Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper 
mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj   
Klodian Makashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2020                Deri: 22/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianMakashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 56,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 56,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët UardaKoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenaldRista

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MORPH
E-Mail: klodianmakashi@gmail.com  
Telefon: 0672079391  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-593367-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00910DAB-D0A8-4683-AF07-348632D55795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5269548D-C407-4176-BD31-3679D107BD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA03F21-E5A0-4332-B286-4C3566C0A0AC

